
Uchwała Nr I/1/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 2 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach.  

 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
ze zmianami) po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego: 

 

Piotra Kiedrowicza 

………………………………………………………………………………………….. 
(nazwisko wybranego Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach)  
 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach. 

 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów oraz karty do g łosowania 

stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: B. Marciniak, 02.12.2010r. 

 

 


